
Objednací č. 00931502
Název výrobce Link-Belt
Množství v balení 5
Balení m

Technické vlastnosti

Šířka 2 (B2) 11,3 mm
Vnější průměr 2 (D2) 4,45 mm
Vnější průměr (D) max 8,51 mm
Výška (H) 11,8 mm
Délka (L) max. 30,92 mm
Minimální nosnost(N) 32 000 N
Dělení coul (T) 1/2
Dělení mm (T) 12,7 mm
Vnitřní šířka (b) 7,75 mm

Doplňující informace

VÁLECKOVÝ ŘETĚZ (DUPLEX) EVROPSKÝ DESIGN
vyrobeno podle ISO 606/DIN 8187

• Vysoká dostupnost
• Dobrý poměr ceny a výkonu
• Optimální pro lehké až středně náročné použití
• Osvědčená značka
• Splňuje požadavky na kvalitu ISO
• Společnost Rexnord zaručuje splnění požadavků na výkon

Link-Belt Roller řetěz je složený válečkový řetěz. Tento řetěz se
používá pro lehké až středně náročné aplikace, jako jsou zemědělské
stroje, zpracování dřeva nebo v textilním průmyslu. Na výběr je
několik typů článkového řetězu. Od amerického až k evropskému
designu. Řetězy Link Belt jsou velmi univerzální a spolehlivé.

Naleznete v katalogu na stránce
Normované díly 322

Válečkový řetěz
dvouřadý, 08 B-2

01.04.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Válečkový řetěz
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


